
REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinsko vijeće

KLASA: 363-06/26-01/0004
URBROJ: 2140-14-01-26-4
Hum na Sutli, 19. veljača 2026.

Na temelju članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» br.
9/21), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici 19. veljače 2026. godine donijelo je

Z A K LJ U Č A K

o prihvaćanju Godišnjeg plana pregleda i čišćenja dimnjaka za 2026.

Prihvaća se Godišnji plan pregleda i čišćenja dimnjaka za 2026. godinu na području općine Hum
na Sutli komunalnog poduzeća „HUMKOM“ d.o.o. Hum na Sutli.

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA

Janja Boršić




